CM5X-125
CM5XL-125带剩余电流保护
微型化塑料外壳式断路器
常熟开关制造有限公司
（原常熟开关厂）
CHANGSHU SWITCHGEAR MFG. CO.,LTD.
（FORMER CHANGSHU SWITC HGEAR PLANT）
常熟开关制造有限公司

电压规格：AC50/60Hz230V。
在额定控制电源电压的70 ～110%之间时，分励脱扣器应可靠使断路器脱扣。%
型号表示：
分励脱扣器型号
F T1/CM5X-125YF
配用壳架等级Inm
125
安装位置
右面
分励脱扣器功率（VA）
<80
安装位置
产品壳架电流
配用产品型号
FQT1 /
安装位置
产品壳架电流
配用产品型号
FFT1 /
接线图(虚框内为断路器内部附件)
电源输入
C1 C2
19
内外部附件
FBC1报警开关，符号□
型号表示：
●
配用壳架等级Inm
125
安装位置
左面
状态报警开关型号
FBC1/CM5X-125Z 图示为断路器处于“分”或“合”时的状
态，当断路器处于“脱扣”时，图示状态
转换。
B11
B14
B12
安装位置
产品壳架电流
配用产品型号
FBC1 /
FFC1辅助开关，符号■
型号表示：
●
产品壳架电流
配用产品型号
FFC1 /
辅助开关型号
FFC1/CM5X-125
FFC1/CM5X-125S
配用壳架等级Inm
125
安装位置
左面或右面
左面或右面
图示为断路器处于“分”或“脱扣”时的状态，
当断路器处于“合”时，图示状态转换。
状态
图示为断路器处于“分”或“脱扣”时的状态，
当断路器处于“合”时，图示状态转换。
F1 1
F14
F12
F1 1
F14
F12
F2 1
F24
F22
20
内外部附件
FFB1辅助开关+报警开关，符号●
安装位置
产品壳架电流
配用产品型号
FFB1 /
型号表示
辅助开关+报警开关型号 配用壳架等级Inm 安装位置 状态
B11
B14
B12
F11
F1 4
F1 2
FFB1/CM5X-125Z 125 左面
图示为断路器处于“分”或“合”时的状态，
当断路器处于“脱扣”时，图示状态转换。
图示为断路器处于“分”或“脱扣”时的状
态，当断路器处于“合”时，图示状态转换。
断路器的外部附件
FZC1手动操作机构
特点：
该操作机构采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现塑壳断路器的合闸、分闸和再扣。操作灵
活、平稳、操作力小，安装方便，机构的整体性能和质量均优于其它同类产品。
用途：
本机构用于CM5X-125/CM5XL-125塑壳断路器，通过转动手柄实现抽屉柜、配电柜、动力箱等在面板
上操作的要求，并保证断路器处于合闸时柜体门板不能开启（即与门联锁）。
●
型号含义
21
FZC1 /
操作机构
转动手柄型号
F：方形
A：圆形
操作机构安装方式代号
B：下偏
C：中心
断路器壳架电流
出厂默认操作机构安装方式为C，转动手柄为A
CM5X
内外部附件
操作机构外形图
配用CM5X-125（三极、四极）断路器的操作机构
配用CM5XL-125（三极、四极）断路器的操作机构
22
FZC1/CM5X-125B FZC1/CM5X-125C
FZC1/CM5XL-125B FZC1/CM5X-125C
25
45 12 .5 25
44.2 17.8
25 40 12.5
25
44.2 17.8
内外部附件
FZC1安装手动操作机构示意图及尺寸
操作机构型号
FZC1/CM5X-125B、FZC1/CM5X-125C、FZC1/CM5XL-125B
H M D
120.5 12.5 150
注：方轴长度D=150，长度大于150mm时，在订货时注明。
操作机构可配用二种操作手柄：一种为“F”型方形手柄；另一种为“A”型圆形手柄，其门板开孔